
1 

 

Gmina Chmielnik 

Plac Kościuszki 7 

26-020 Chmielnik 

Chmielnik, dnia  07.03.2017 r. 

Znak:IPS.271.8.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuję się, że w dniu 7 marca 

2017 roku o godzinie 12:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do prowadzonego 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.  „Usługa ubezpieczenia interesów 

majątkowych oraz odpowiedzialności cywilnej jednostek organizacyjnych Gminy 

Chmielnik 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

CZĘŚĆ  I  ZAMÓWIENIA ZADANIE A– ubezpieczenie mienia i Odpowiedzialności Cywilnej: 

Numer 

oferty 

Firma oraz adresy wykonawców 

 

Cena  

w PLN 

Termin 

realizacji  

Warunki płatności 

1 

Compensa TU S.A. Vienna Insurance 

Group 

Oddział w Radomiu 

ul. Ferdynanda Focha 14 lok.2, 26-

600 Radom 

88 091,01 

 

 

16.03.2020 

 

W ciągu 14 dni od 

wystawienia polisy  

 

2 

 

 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna  

Vienna Insurance Group  

z siedzibą w Warszawie, ul. 

Noakowskiego 22  

Oddział  w  Krakowie  

ul. Basztowa 1/5, 31-134 Kraków 

142 595,94 

 

 

16.03.2020 

 

W ciągu 14 dni od 

wystawienia polisy  

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych "TUW" 

Biuro Regionalne Rzeszów, Oddział 

w Kielcach 

Ul. Nowy Świat 46, 25 - 522 Kielce 

107 121,03 

 

 

16.03.2020 

 

W ciągu 14 dni od 

wystawienia polisy  

4 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń i 

Reasekuracji „Warta” S.A. 

ul. Chmielna 85/87, 00-805 

Warszawa  

Centrum Obsługi Klientów 

Korporacyjnych z siedzibą                        

w Katowicach 

adres koresp.  

ul. .Jana Pawła II 8, 25-025 Kielce 

143 981,76 

 

 

16.03.2020 

 

W ciągu 14 dni od 

wystawienia polisy  

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć  184 797,00 zł .  



2 

 

OFEROWANY DODATKOWY ZAKRES UBEZPIECZENIA  DLA ZADANIA „A” 

Klauzula 
Compensa TU 

S.A. 
InterRisk 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych 

"TUW 

TUiR Warta” 

S.A. 

Fakultatywny zakres ochrony w ubezpieczeniu OC  

Włączenie do zakresu ochrony 

dodatkowych kosztów mających na 

celu ograniczenie szkody w zakresie 

kontraktowej odpowiedzialności 

Zamawiającego związanej z dostawą 

wody odbiorcom indywidualnym  i 

instytucjonalnym. 

NIE NIE NIE NIE 

Odstąpienie od  warunku  w klauzuli 

środowiskowej by  dla szkód 

rzeczowych  i osobowych  

powstałych wskutek zatrucia 

środowiska naturalnego  szkoda 

została ujawniona w ciągu 72 godzin  

od wystąpienia  zdarzenia 

powodującego szkodę i zmiana 

zapisu na 7 dni robocze od 

wystąpienia zdarzenia. 

TAK NIE NIE TAK 

Objęcie ochroną OC za szkody w 

klauzuli środowiskowej szkód 

wyrządzonych przez pojazdy 

mechaniczne Zamawiającego do 

kwoty 50 000 PLN  

NIE NIE TAK TAK 

Włączenie do zakresu ochrony 

ubezpieczenia OC czystych strat 

finansowych dla reżimu 

odpowiedzialności deliktowej 

określonej   w Kodeksie Cywilnym w 

art. 417
1
,
 
417

2,  
 do kwoty 50 000 

PLN na jedno i wszystkie zdarzenia, 

ponad limit określony obligatoryjnie 

TAK NIE TAK NIE 

Włączenie do zakresu ochrony 

ubezpieczenia OC czystych strat 

finansowych dla reżimu 

odpowiedzialności kontraktowej  do 

kwoty 50 000 PLN na jedno i 

wszystkie zdarzenia ponad limit 

określony obligatoryjnie 

TAK NIE NIE NIE 

Ochrona ubezpieczeniowa w mieniu 

osób trzecich  
TAK NIE NIE NIE 

Klauzula reprezentantów  TAK TAK NIE TAK 

Odnowienie podlimitów 

odpowiedzialności po wypłacie 

odszkodowania wg stawki z oferty 

 

NIE NIE TAK TAK 



3 

 

Klauzule i ustalenia fakultatywne w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk  

Klauzula budowlano-remontowa  

 
NIE TAK TAK TAK 

Klauzula katastrofy budowlanej  TAK TAK TAK TAK 

Klauzula aktów terroryzmu  TAK NIE NIE TAK 

Klauzula bezskładkowego 

odnowienia podlimitów 

odpowiedzialności po wypłacie 

odszkodowania –  

NIE NIE NIE NIE 

Ustanowienie dodatkowego limitu w 

agregacie rocznym  w wysokości 

30 000 PLN ponad limit określony  

w klauzuli nr 1 

TAK TAK TAK TAK 

Ustanowienie dodatkowego limitu w 

agregacie rocznym  w wysokości 

50 000 PLN ponad limit określony  

w klauzuli nr 2 

NIE TAK TAK TAK 

Ustanowienie dodatkowego limitu w 

agregacie rocznym   

w wysokości 50 000 PLN ponad 

limit określony fakultatywnie  

w klauzuli nr 3 

NIE NIE TAK TAK 

Ustanowienie dodatkowego limitu w 

agregacie rocznym  

 w wysokości 10 000 PLN ponad 

limit określony  fakultatywnie w 

klauzuli nr 4 

TAK NIE TAK TAK 

Ustanowienie dodatkowego limitu w 

agregacie rocznym   

w wysokości 10 000 PLN ponad 

limit określony fakultatywnie   

w klauzuli nr 5 

TAK TAK TAK TAK 

Ustanowienie dodatkowego limitu w 

agregacie rocznym   

w wysokości 20 000 PLN ponad 

limit określony  fakultatywnie w 

klauzuli nr 6 

TAK TAK TAK TAK 

Ustanowienie dodatkowego limitu w 

agregacie rocznym   

w wysokości 50 000 PLN ponad 

limit określony  obligatoryjnie w 

klauzuli uszkodzenia lub stłuczenia 

przedmiotów szklanych 

NIE TAK TAK TAK 

Ustanowienie dodatkowego limitu w 

agregacie rocznym   

w wysokości 1 000 000 PLN ponad 

limit określony  obligatoryjnie w 

klauzuli  prewencyjnej sumy 

ubezpieczenia 

NIE TAK NIE TAK 



4 

 

Klauzula  nieodtworzenia mienia– w  

przypadku nieodtworzenia mienia po 

szkodzie ubezpieczonego                   

w wartości odtworzeniowej nowej, 

Wykonawca wypłaci odszkodowanie 

równe sumie ubezpieczenia. 

NIE NIE NIE TAK 

Klauzula zwiększonych kosztów 

działalności:  
TAK NIE NIE TAK 

Zwiększenie limitu na szkody 

spowodowane stłuczeniem szyb i 

innych przedmiotów szklanych z 

50 000 PLN do 100 000 PLN na 

jedno i wszystkie zdarzenia w 

okresie ubezpieczenia 

TAK NIE TAK TAK 

Treść klauzul fakultatywnych w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk  

 

Klauzula szybkiej likwidacji szkód:  TAK TAK TAK TAK 

Klauzula aktów terroru, sabotażu, 

strajków i zamieszek wewnętrznych  
TAK TAK TAK TAK 

Włączenie szkód spowodowanych 

przez wirusy komputerowe oraz ataki 

hakerskie  w ubezpieczeniu szkód 

materialnych oraz baz danych i 

zwiększonych kosztów działalności  

NIE NIE NIE TAK 

 

Kryterium C- Wysokość udziałów własnych w szkodzie 

 

zapis 
Compensa 

TU S.A. 
InterRisk 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych 

"TUW 

Warta” S.A. 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej  

 Zniesienie franszyzy integralnej dla szkód 

rzeczowych w zakresie podstawowym 
NIE NIE TAK TAK 

Zamiana franszyzy redukcyjnej na integralną  

w klauzuli czystych strat finansowych 
NIE NIE TAK TAK 

Zamiana franszyzy redukcyjnej na integralną                

w klauzuli szkód środowiskowych 
NIE NIE TAK TAK 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk  

Zamiana franszyzy redukcyjnej na integralną  

w klauzuli szkód elektrycznych 
NIE NIE TAK TAK 

Zamiana franszyzy redukcyjnej na integralną  

w klauzuli nr 1 
TAK TAK TAK TAK 

Zamiana franszyzy redukcyjnej na integralną  

w klauzuli nr 2 

Przyjęcie 20 punktów,  

brak włączenia – 0 punktów 

TAK NIE TAK TAK 



5 

 

Zamiana franszyzy redukcyjnej na integralną  

w klauzuli nr 3 
TAK TAK TAK TAK 

Zamiana franszyzy redukcyjnej na integralną  

w klauzuli nr 4 
TAK NIE TAK TAK 

Zamiana franszyzy redukcyjnej na integralną  

w klauzuli nr 5 
TAK TAK TAK TAK 

Zamiana franszyzy redukcyjnej na integralną  

w klauzuli nr 6 
TAK NIE TAK TAK 

Ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk  

Zniesienie franszyzy redukcyjnej w 

ubezpieczeniu szkód materialnych 
NIE NIE TAK TAK 

Zniesienie franszyzy czasowej w ubezpieczeniu 

proporcjonalnych kosztów dodatkowych 
NIE NIE TAK TAK 

Zniesienie franszyzy redukcyjnej  w 

ubezpieczeniu nieproporcjonalnych kosztów 

dodatkowych 

NIE NIE TAK TAK 

 Ubezpieczenie maszyn i sprzętu od  uszkodzeń na bazie ALL RISK  

Zamiana franszyzy redukcyjnej  500  PLN na 

integralną w wysokości 500 PLN 

 

NIE NIE TAK TAK 

 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA ZADANIE  B – ubezpieczenia komunikacyjne 

Numer 

oferty 

Firma oraz adresy wykonawców Cena  

w PLN 

Termin 

realizacji  

Warunki 

płatności 

 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

"TUW" 

Biuro Regionalne Rzeszów, Oddział w 

Kielcach 

Ul. Nowy Świat 46, 25 - 522 Kielce 

120 042,03 

 

 

do 

20.03.2020  

 

 

w ciągu 14 dni 

od wystawienia 

polisy  

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  

89 844,00 zł .  

Kryterium B - Klauzule fakultatywne    

Klauzula TUW „TUW” 

Klauzula samolikwidacji szkód:  NIE 

Klauzula zabezpieczeń:  NIE 

Klauzula szkody całkowitej:  TAK 

Zapewnienie możliwości naprawy auta lub uzyskania odszkodowania w systemie Bezpośredniej 

Likwidacji Szkód (BLS) opracowanym przez Polską Izbę Ubezpieczeń 
NIE 

Stała, gwarantowana suma ubezpieczenia przez okres 12 miesięcy dla pojazdów 

używanych w ubezpieczeniu AUTO CASCO   
TAK 

Bezskładkowe rozszerzenie zakresu ochrony ubezpieczenia AUTO CASCO na teren 

EUROPY 
TAK 

Bezskładklowe rozszerzenie zakresu ochrony ubezpieczenia AUTO CASCO o 

ryzyko kradzieży  i rabunku na terenie pojazdu na terenie Ukrainy, Białorusi lub 

Rosji  EUROPY 

NIE 

Zmniejszenie franszyzy integralnej w ubezpieczeniu AUTO CASCO  z 400 do 200 

PLN 
TAK 

 Zastosowanie dodatkowej obniżki stawki za ubezpieczenie AUTO CASCO  TAK 20% 



6 

 

W przypadku ujednolicenia okresu ubezpieczenia OC/AC/NW/ASS rozłożenie 

płatności składki na  raty  
TAK 4 raty 

Klauzula badań technicznych  TAK 

Klauzula szkód wyrządzonych przez ładunek lub przewożone w kabinie przedmioty  NIE 

Klauzula kradzieży zuchwałej w ubezpieczeniu AUTO CASCO  TAK 

 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA ZADANIE C – ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 

członków OSP oraz MDP 

Numer 

oferty 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

Cena  

w PLN 

Termin 

realizacji  

Warunki 

płatności 

 

1 

InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  

Vienna Insurance Group  

z siedzibą w Warszawie, ul. 

Noakowskiego 22  

Oddział  w  Krakowie  

ul. Basztowa 1/5, 31-134 Kraków 

13 632,00 – strona 

1 oferty 

10 224,00 w tabeli 

na stronie 10 

formularza 

ofertowego 

do 

20.03.2020   

w ciągu 14 dni 

od wystawienia 

polisy 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  

7 056,00 zł   

Kryterium B - Klauzule fakultatywne    

Klauzula 
INTERRISK TU. 

S.A. VIG 

Bez składkowe podniesienie  sumy ubezpieczenia NNW w  ubezpieczeniu 

bezimiennym: podniesienie SU określonej fakultatywnie   
NIE 

Zwiększenie w stosunku do limitu określonego obligatoryjnie dodatkowego 

świadczenia za oparzenia lub odmrożenia w ubezpieczeniu bezimiennym  
TAK 40% 

 Wypłata dodatkowego świadczenia w wariancie bezimiennym w kwocie 30 PLN 

dziennie przez okres maksymalny 90 dni zasiłku dziennego z tytułu niezdolności do 

pracy spowodowanym nieszczęśliwym 

 wypadkiem lub zdarzeniem objętym umową ubezpieczenia 

TAK 

 Wypłata dodatkowego świadczenia w wariancie bezimiennym w kwocie 30 PLN 

dziennie przez okres 

maksymalny 60 dni diety szpitalnej z tytułu niezdolności do pracy spowodowanym 

nieszczęśliwym wypadkiem  lub zdarzeniem objętym umową ubezpieczenia 

NIE 

Zwiększenie w stosunku do limitu określonego obligatoryjnie dodatkowego 

jednorazowego świadczenia za pobyt w szpitalu  w ubezpieczeniu bezimiennym 
NIE 

 Bez składkowe objęcie ochroną w ubezpieczeniu imiennym NNW  

 członków OSP 

 . 

TAK 3 osoby 

 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


